Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos
no edital.

21.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão:

21.3.1. Observar o disposto no item 3 deste Termo de Referência.

21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.4.1. Valor Global: R$ 2.151.641,11 (dois milhões,  cento e  cinquenta e  um mil  seiscentos  e
quarenta e um reais e onze centavos).

21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

22.1. O  custo  anual  estimado  da  contratação  é  de  R$  2.151.641,11  (dois  milhões,  cento  e
cinquenta e um mil seiscentos e quarenta e um reais e onze centavos).

23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

Esfera: 1 - fiscal

Unidade Orçamentária: 25101

Fonte: 01000000

Programa de Trabalho: 04122211020000001

PTRES: 089280

Plano Interno: MANUT

Natureza de Despesa: 3390.39

Integram este Termo de Referência, para todos os fins e efeitos, os seguintes Anexos: